

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

بی نیازترین مردم کسی است که اسیر حرص نباشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۴۰



**بین تیم‌های مدرسه والیبال ممسنی صورت گرفت؛ و هیئت والیبال مسابقه دوستانه مینی والیبال بین تیم‌های کازرون و ممسنی**

**خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین:** در این مسابقه متولدين ۸۳ به بالا برگزارى مسابقه دوستانه ميني واليبال بين تيم‌هاى مدرسه واليبال عابدى (کازرون) و هيئت واليبال ممسنى (نورآباد) در سالن شهيد اسماعيل حسيني نورآباد در دو گروه سنى متولدين ۸۳ و ۸۴ برگزارى شد. **سرپرست:** رحيم رضوى فرد، **سرپرست:** قائم عابدى.

**برايى مسابقات ووشو کارگری فارس در فرابند**  
مدت ۲ روز با حضور ۱۲ تيم از ۷ شهرستان استان فارس با حضور ۱۳۵ ورزشکار در چهار رده سنى در دو بخش تالو و ساندبا برگزار شد و در پايان تيم شهيدى گردان الفتخ فرابند با کسب ۱۹ مدال طلا، ۱۱ نقره و ۲۰ برنز به مقام قهرمانى اين دوره از مسابقات دست‌يافت و تيم کازرون با ۹ طلا، ۳ نقره و ۶ برنز مقام دوم و لامرد با ۸ طلا، ۵ نقره و ۱ برنز به مقام سوم دست‌يافت و در نونهلان، جوانان و بزرگسالان برگزار شد. کریم مزارعى سرپرست فرماندارى، کریم پور رئيس اداره ورزش و جوانان و روابط عمومى اداره کل ورزش و جوانان فارس، اين مسابقات که به

### در ارزیابی‌های وزارت ورزش و جوانان؛ فارس رتبه نخست کشور را کسب کرد

در ارزیابی‌های وزارت ورزش و جوانان از عملکرد ۹ ماهه ادارات کل ورزش و جوانان کشور، استان فارس توانست رتبه نخست در میان استان‌های درجه یک کشور از آن خود کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مدیرکل این اداره در حاشیه نشست دوروزه مدیران کل ورزش و جوانان کشور با وزیر و معاونین این وزارتخانه ضمن تأیید این خبر گفت: در این نشست ضمن بررسی نحو عملکرد ادارات کل استان‌ها و تجزیه و تحلیل نقاط قوت و ضعف عملکرد ادارات ۹۶ در خصوص برنامه‌ریزی جهت افزایش راندمان کار در سال ۹۷ بحث و گفت‌وگو شد. حیدرعلی کامیاب یکی از موارد مهم موردبحث در این نشست را توجه به بحث ورزش همگانی عنوان کرد و افزود: با توجه به سیاست‌های کلان وزارت ورزش و جوانان، نیازمند به توجه بیشتر به ورزش همگانی هستیم. وی میزان مشارکت شهروندان در فعالیت‌های حوزه همگانی



ورزش را به صورت میانگین ۲۱ درصد عنوان کرد و افزود: با توجه تنوع نوع و تعداد برنامه‌های ورزش همگانی می‌توان امیدوار بود که با یک برنامه‌ریزی فراگیر در استان شاهد افزایش نسبت این مشارکت به کل جمعیت استان باشیم. مدیرکل ورزش و جوانان فارس در ادامه به برگزاری پیاده‌روی بزرگ شیراز در روز ۱۸ اسفند نیز اشاره کرد و با دعوت از عموم شهروندان شیرازی برای شرکت در این پیاده‌روی گفت: به دنبال آن هستیم تا با افزایش برنامه‌های همگانی ورزش، میزان مشارکت مردم فارس در ورزش همگانی را براساس پیش‌بینی‌های انجام شده در برنامه ششم توسعه به ۳۰ درصد برسانیم.

### رئیس هیئت کاراته کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛ موفقیت کاراته کای کهگیلویه و بویراحمد در اردوی تیم ملی

رئیس هیئت کاراته کهگیلویه و بویراحمد از موفقیت کاراته کای کهگیلویه و بویراحمدی در اردوی تیم ملی کاراته کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، محمودزاده رئیس هیئت کاراته استان از موفقیت کاراته کای کهگیلویه و بویراحمدی در اردوی تیم ملی کاراته کشور خبر داد. رحیم محمودزاده رئیس هیئت کاراته استان بایان این خبر در گفت‌وگو با پایگاه خبری ورزش استان بیان داشت: رقابت‌های انتخابی نوجوانان و جوانان پسر در سالن شهید کیگانیان تهران برگزار شد و نفرت منتخب جوانان برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا و کسب سهمیه المپیک و نیز کاراته کاهای برتر رده سنی نوجوانان برای شرکت در پیکارهای قهرمانی آسیا معرفی شدند. رئیس هیئت کاراته استان ادامه داد: در بخش جوانان و وزن

### در مسابقات فوتسال خواهران دانشگاه آزاد اسلامی فارس؛ واحد شیراز قهرمان شد و نائب قهرمانی به لامرد رسید

در مسابقات فوتسال خواهران دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، واحد شیراز قهرمان شد و نائب قهرمانی به لامرد رسید و واحدهای دانشگاهی استهبان و مرودشت مشترکاً سوم شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز، بیست و یکمین مسابقه قهرمانی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس در رشته فوتسال دانشجویان خواهر دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس به میزبانی بسیار خوب واحد لامرد و در مجموعه ورزشی این واحد دانشگاهی به مدت چهار روز برگزار شد که در پایان و پس از انجام بازی‌های دوره‌ای واحد شیراز به مقام قهرمانی رسید، نائب قهرمانی واحد لامرد رسید و واحدهای دانشگاهی استهبان و مرودشت مشترکاً سوم شدند. مراسم اختتامیه این مسابقات با حضور رئیس، مدیران و کارکنان واحد لامرد و همچنین مسئولان شهرستان لامرد به نحو باشکوهی برگزار شد که پس از تلاوت آیاتی چند از کلام‌الله مجید و صحبت‌های هاشمی، رئیس واحد و ارائه گزارش کاملی از این مسابقات به تیم‌های برتر

### پایان انتقام ۱۳ ساله با قتل مرد بسازوبفروش

اداره دهم پلیس آگاهی تهران برای رازگشایی از این جنایت آغاز شد. همسر مقتول به پلیس آگاهی احضار شد و در جریان تحقیقات به افسر تحقیق گفت: شوهرم بسازوبفروش بود و چند دفتر کاری برای من داشتم. تهران تماس گرفت و گفت از ۱۸ بامهر حرف زدم که گفت از محل کارش خارج شده و به سمت دفتر دیگری برای سرکشی می‌رود و بعد به خانه بازمی‌گردد. بعد از آن دیگر تلفن‌ها را پاسخ نداد. در ادامه من به بیمارستان منتقل کردم. در محل حادثه یک جلد شناسنامه، سه میلیون تومان پول همراه سونجی خودرویی پیدا شد که کاری با شش مرد اختلاف داشت و از سوی آنها به مرگ تهدید شده بود. با توجه به گفته‌های همسر مقتول این افراد به پلیس آگاهی احضار شدند که معلوم شد در این جنایت نقشی نداشته‌اند. در مرحله بعدی مأموران دوربین‌های مداربسته محل تصادف مریگر را بازبینی کردند و تصویر راننده فراری را به دست آوردند و تحقیقاتشان را روی او متمرکز کردند و توانستند با وقوع این تصادف، پرونده‌ای در دادسرای ناحیه ۱۴ تهران تشکیل شد و تحقیقات ادامه پیدا کرد تا این که متهم که پسر ۲۱ ساله است، با تهران به تصادف مریگر اعتراف کرد و به افسر تحقیق گفت: من دانشجوی کارشناسی رشته ادبیات هستم. پدرم در حالی که پلیس در جست‌وجوی راننده فراری بود، کارشناسان پلیس راهور که از محل تصادف بازدید کرده بودند، نظر دادند با این که در محل تصادف سرعت گیر نصب بوده اما راننده به آن توجهی نکرده و به سرعت به مرد رهگذر برخورد کرده و به احتمال زیاد حادثه عمدی است بنابراین چند روز پیش پرونده با نبود صلاحیت رسیدگی از دادسرای ناحیه ۱۴ تهران به شعبه سوم دادسرای جنایی تهران ارسال و با دستور بازپرس تحقیقات تکمیلی از او در پلیس سجاد منافی آذر تحقیقات مأموران

### آدم‌ربایی پایان ۱۳ سال عاشقی

خودش پشت سر من بیاید. وقتی به دره فرحزاد رسیدم امین سوار ماشین شد و به روی اسلحه کشید. او مرا تهدید به مرگ کرد. آنجا بود که شوهرم خواهرم متوجه ماجرا شد و پلیس را مطلع کرد. ما از مزاحمت‌های امین خسته شده‌ایم و حالا از او شکایت داریم.

**مزاحمت در فضای مجازی**  
سپس شوهرم خواهر بزرگ هومن به‌عنوان دومین شاکی روی‌روی قضات ایستاد. وی با اشاره به منتم گفت: این پسر آبروی من و خانواده‌ام را برده است. او تصاویر همسر من و شماره تلفن مرا در شبکه‌های مجازی پخش کرده است. او با این کار باعث شد همسر من مشی مطب دکتر بود دیگر جرئت نداشته باشد از ترس آبرویش به سرکار برود.

**سه بار خودکشی کردم**  
سپس منتم در جایگاه ایستاد و منکر اتهاماتش شد. وی گفت: اتهام آدم‌ربایی را قبول ندارم؛ اما قبول دارم همراه خودم سلاح و فشنگ جنگی داشتم. من در خانه بودم که برادر دخترم موردها قام با من تماس گرفت و قرار گذاشت. من که فکر می‌کردم آن‌ها برای ازدواج با شیرین راضی شده‌اند سر قرار رفتم. ولی چون در این سال‌ها بارها از سوی هومن و خانواده‌اش تحقیر شده و کنک‌خورده بودم، همراهم خودم سلاح بردم.

وی ادامه داد: من در این ۱۳ سال که عاشق شیرین بودم سه بار دست به خودکشی زدم. حتی آثار بریدگی رگ دستم نیز هنوز مشخص است. آن روز هم با خودم سلاح بردم تا اگر برادر شیرین بار دیگر مرا کنک زد، خودم را یکم و از این زندگی خلاص شوم.

وی در پاسخ به پرسش قاضی درباره این که سلاح را چگونه تهیه کرده بودی، پاسخ می‌خواستم مجوز بخرم دوستم برای کنید برادر دختر نداشتم. من عاشق شیرین هستم. با پایان دفاعیات عاشق‌پیشه، هیئت قضایی وارد شور شد تا رأی صادر کند.

### حوادث

پسر عاشق پیشه که پس از ۱۳ سال در شنیدن پاسخ مثبت از خانواده دختر موردعلاقه‌اش تا کام مانده بود برادر دختر جوان را ربود و با اسلحه به مرگ تهدید کرد.

به گزارش جام‌جه، اوایل شهریور امسال مردی جوان با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گفت: برادر همسرش به نام هومن در دام خواستگار سماج خواهر زنش به نام «امین» گرفتار شده است.

بااطلاعاتی که این مرد به پلیس داد روشن شد امین و هومن داخل یک دستگاه پژو پرشیا باهم درگیر شده‌اند و امین درحال ربودن برادر دختر موردعلاقه‌اش است. بااطلاعاتی که این مرد به پلیس داد خودروی موردنظر در یکی از خیابان‌های شمال تهران شناسایی شد. مأموران به این خودرو ایست دادند اما خواستگار سماج به‌محض روبرو شدن با مأموران پلیس گریخت و تعقیب و گریز آغاز شد.

پس از دقایقی تعقیب و گریز سرانجام امین ۳۰ ساله بازداشت شد. هومن که از دست خواستگار خواهرش رها شده بود به مأموران گفت: ۱۳ سال است که امین خواستگار خواهرم است. او در این سال‌ها مدام برای ما ایجاد مزاحمت کرده است. چند بار از او شکایت کردم؛ اما هر بار با وساطت خانواده‌اش ناچار شدیم از شکایتمان صرف‌نظر کنیم. این بار او با من قرار گذاشت. وقتی سر قرار رفتم به روزم اسلحه کشید و مرا تهدید به مرگ کرد.

من چون از قبل امین را می‌شناختم و می‌دانستم پسر خطرناکی است، از شوهرم خواهر بزرگم خواسته بودم با خودم و بافاصله از من سر قرار بیاید. او که متوجه درگیری ما داخل خودرو شده بود با پلیس تماس گرفت و من از دست خواستگار سماج رها شدم.

پلیس در بازرسی از امین یک سلاح و ۹ فشنگ جنگی کشف کرد. پسر عاشق پیشه درحالی که با قرار وثیقه سنگین آزاد شده بود در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی زالی و با حضور یک قاضی مستشار پای میز محاکمه ایستاد.

**تهدید به اسیدپاشی**  
در ابتدای این جلسه هومن رو به روی قضات ایستاد و گفت: ۱۳ سال قبل امین همسایه‌مان بود. او دل‌باخته خواهرم شده بود؛ اما چون خواهرم آن زمان کم سن بود و امین نیز نوجوان بود ما به‌هیچ‌عنوان به خواسته او اهمیت ندادیم. بعد از یک سال هم از محله‌مان در منطقه اوین به محله جدیدی رفتیم. سال ۹۰ ماجرای خاطرخواهی برای ما تمام شده بود، اما از وقتی خواهرم یک دستگاه بنز خرید و چند بار به محله قدیمی‌مان رفت تا دوستان قدیمی‌اش را ببیند، بار دیگر مزاحمت‌های امین شروع شد.

وی ادامه داد: امین تصاویر خواهرم را در صفحه اینستاگرامی منتشر کرده بود. حتی وقتی برای مغازه طلافروشی‌ام یک صفحه در فضای مجازی راه انداخته بودم او مدام برایم مزاحمت ایجاد می‌کرد. امین باترفندهای مختلف نشانی و شماره تلفن خواهر بزرگم و شوهرش را نیز پیدا کرد و مزاحم آن‌ها هم می‌شد. او در این سال‌ها برای این که خواهرم را به ازدواج راضی کند، بارها اعضای خانواده ما را تهدید به اسیدپاشی کرده بود. امین آخرین بار به تلفن همراه من زد و از من خواست به دره فرحزاد بروم. من هم از شوهرم خواهرم خودروی

